

Warszawa, dnia 1 lutego 2023 r.

SPROSTOWANIE

Dotyczy: postępowania pn. **Dostawa wyrobów medycznych w podziale na zadania II**
– sprawa nr **5/PN/2023/BK**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dokonuje sprostowania w odpowiedzi na pytanie nr **22, 32, 46, 47 i 49** z dnia **31 stycznia 2023 r.** w następujący sposób:

BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie nr 22 dotyczy Zadania 10, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 26G x 120mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 32 dotyczy Zadania 10 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w pak. 10, poz. 3 z powodu wchodzących w życie wymogów w zakresie zgodności z MDR UE.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 46 dotyczy Zadanie 10 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści igłę w rozmiarze (26G x 88mm)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 47 dotyczy Zadanie 10 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści igłę w rozmiarze (26G x 120mm)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 49 dotyczy Zadanie 10 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści igłę w rozmiarze (22G x 88mm)?

Odpowiedź: Tak.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie nr 22 dotyczy Zadania 10, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 26G x 120mm?

Odpowiedź: Zadanie nr 10, nie posiada pozycji nr 10.

Pytanie nr 32 dotyczy Zadania 10 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w pak. 10, poz. 3 z powodu wchodzących w życie wymogów w zakresie zgodności z MDR UE.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 46 dotyczy Zadanie 10 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści igłę w rozmiarze (26G x 88mm)?

Odpowiedź: Nie.



Pytanie nr 47 dotyczy Zadanie 10 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści igłę w rozmiarze (26G x 120mm)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 49 dotyczy Zadanie 10 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści igłę w rozmiarze (22G x 88mm)?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź jest integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

ZATWIERDZIŁ:

Sporządził: Bogumiła Kalinowska